様式 6                                                                浜財ア庁第＊＊号

令和 年 月 日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）様

                                  浜松市長

結 果 通 知 書

貴社から提出のあった次の件の企画提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

件名：土地売買契約（浜松市中区寺島町 450番 1）

結果①：最適であると特定しました。

   契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

結果②：下記の理由により特定しませんでした。

理由：××のため

【担当】

 浜松市財務部アセットマネジメント推進課

 糸井川、柳谷

 電話：053-457-2276